Card. s.

^ » Grefjorius S. Georo-ii ad Veluni Aureum Diac.

Card. s.

^ » Hugo S. Eustachii Diac. Card. s.

>J( > Matheus S. Theodori Diac. Card. s.

>J< » Petrus tit. S. Cecilie Presbiter Card. s.

^ » lordanus S. Prudentiana tit. pastoris. Presb.

Card. s.

j^ » Hugo Presb. Card. S. Martini tit. Equitis.

>J< >' Cinthus tit. S Laurentii in Lucina Presb. Card.

^ > Johannes tit. S. Prisce i'resb. Card.

ì5< » Gregorius tit. S. Vitalis Presb. Card.

)$< » Benedictus tit. S. Susanne Presb. Card.

Datum Laterani, per manum Blasii archiepiscopi Tur-

ritani, nonis Martii, ind. VI, incarnationis dominice, anno

M.CCII, pontifìcatus vero D. Innocentii PP. Ili anno sexto '.

(') Pubblicato dall' Ughelli, (>/>. cit., I, 850.

N. 4.

1216, marzo 4, ind. 5.

Honoriiis ep. servus servorum 1 )ei ven. tratri Marzuco

Uni. ep. eiiisque succ. canonice siibstituendis in perpetuum.

Ampia divino munere manus apost. sedis hos liumiliat, hos

e.xaltat, hiis superflua subtrahit, aliis necessaria submini-

strat. ipsa et enim tanquam niater omnium c^eneralis cum

personarum merita et temporis et loci (jualitatem attendai

hos honorat, inmo sepius honorem oneribus, et onus honore

conpensans. et onerai honeratos, et oneratos honorat. Hac
si(]uidcm rationc f. m. Innocentius Papa predecessor noster

inductus, specialem erratiam (juam ad personam bone meni.

Galterii lun. ep. suis e.\i,yentil)us meritis et proj)ter ipsum ad

ecclesiam lun. gerebat, attendens ac volens ipsius ecclesie

utilitati consulere, de comuni fratrum Consilio, monaste-

rium Auulense, quod ad iurisd. sedis ap. pertinebat, cum
pertinentiis suis prefacto ep., et per ipsum ecclesie lun. con-

cessit, confirmavit suique scripti privilegio conmunivit. Unde

nobis, ven. in Xristo frater ep., humiliter supplicasti ut con-

cessionem ipsam apostolico dignaremur niunimime roborare.

Nos igitur precibus tuis benignum impertientes assensum,

et concessionem ipsam gratam habentes et ratam, illam au-

ctoritate apostolica confirmamus et presentis scripti privi-

legio comunimus Kt quia speramus (]uod ipsi prodesse

magis desideres quam preesse, volumus ut honorem queni

tibi super hoc e.xhibenius, attendens onus et provisionem

il)sius monasterii taliter exequaris quod in temporalibus et

spiritualibus per tuuin studium auctore Domino reformetur,
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nec tu aut successores tui privileijium amittere mereamini. si

concessa vobis abusi fueritis potestate. Decernimus ergo....